MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 2773/2021 Em 03 de dezembro de 2021

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 10228/2021 de IO/12/2021 16:47
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 4656/2021
Interessado: PREFETT'URA DO MUNICIPIC' DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE

Destinatário: Gerência de exp$gjenÇe:

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4656/2021 de autoria da Vereadora LUNA MEYER, informamos que
encaminhámos a inclusa cópia das informações prestadas pela Secretaria de Esporte e
Lazer

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosan\ente

ALAR\iLVA
Chefe db (gabinete

/

$

®
MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

OFÍCIO N9 485/2021 Araraquara, 26 de novembro de 2021

Ao
Ilustríssimo Senhor

ALANSILVA
Chefe de Gabinete
ARARAQUARA/SP

Prezado Senhor

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção a
Indicação ng 4656/2021, de autoria da Vereadora LUNA METER, .temos a informar que
lamentavelmente diante dos vários episódios de vandalismos e furtos ocorridos nos espaços
públicos; obrigou-nos a adotarmos algumas medidas para conter esses delidos. Notórios foram
os diversos episódios em que os espaços públicos, inclusive logo após as construções e ou
reformas foram alvos dessas ações. Diante desse cenário alguns equipamentos públicos
permanecem fechados aguardando a conclusão do processo para o contrato de empresas
especializadas no ramo de zeladoria e segurança, cujo objeto será a guarda e a conservação
desses equipamentos; tanto no período diurno, como também noturno

Na expectativa em termos prestados as devidas

informações sobre o triste cenário atual; e, na certeza em contarmos com a compreensão de
todos, colocamo-nos à disposição para o que for necessário

Respeitosamente

/

MELENA'MALHEIROS PAVÁNELLI

Secretária Municipal de'Étportes e Lazer

RB.(P: 66.844/21)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N5X8N8W9M7P4D5Y1
		2021-12-22T15:15:50-0300

		2021-12-22T15:15:50-0300